
Tynningö/Ramsö Byalag  
kallar till två Extra Årsmöten  

angående förslag om samgående med Bygdegårdsföreningen 
 

-   Onsdag 28 september 2011, kl. 19.00 på Tynningö Bygdegård samt 
-   Onsdag 12 oktober 2011, kl. 19.00 på Tynningö Bygdegård  
 

Ett samgående av verksamheterna, Byalaget och Bygdegårdsföreningen, har diskuterats på de två 
senaste årsmötena och föreningsstämman har vid bägge tillfällena beslutat uppdra åt styrelsen att 
arbeta för ett samgående.  
 
Vi har därför fört diskussioner med Bygdegårdens styrelse om att föra samman våra 
verksamheter under en gemensam ledning. Vi ser klart och tydligt att ett samgående kommer att 
gagna vår ö och de frågor som vi driver. Våra verksamheter kompletterar varandra på ett bra sätt 
och vi samarbetar redan idag i många frågor. Det finns inte några organisatoriska eller juridiska 
hinder i vägen för en sammanslagning.   
 
Rent organisatoriskt innebär ett samgående att bägge föreningarnas verksamheter förs samman i 
en förening. Föreningens olika verksamheter kan komma att drivas av sektionsledningar som 
utsets av föreningsstämman eller av styrelsen.  
 
Den föreslagna tekniken för samgående innebär att en av föreningarna läggs ned samtidigt som 
verksamheten överförs till den andra föreningen. Eftersom Bygdegårdsföreningen har långsiktiga 
avtal (Länsstyrelsen m.fl.) som är svåra att överföra till en annan föreningen är det naturliga valet 
att Byalaget läggs ned och verksamhet överförs till Bygdegårdsföreningen som ändrar namn och 
stadgar så att även Byalagets verksamhet passar in.  
 
Vi har nu kommit så långt i processen att det är dags att ta upp frågan till beslut, vilket sker på 
respektive förenings årsmöte/extrastämma. Förslag till de nya stadgarna som skall antas av 
Bygdegårdsföreningen är bifogad denna kallelse eftersom ett beslut om likvidering av Byalaget i 
dess nuvarande juridiska form skall vara villkorat till att dessa stadgar antas i 
Bygdegårdsföreningen. 
 

Stadgeändringarna och beslutet om likvidation kräver vardera två stämmobeslut i respektive 
förening. För att "samgåendet" skall vara genomfört krävs därför följande: 
- Byalaget fattar på två extra årsmöten (28/9 och 12/10) beslut om nedläggning villkorat till att 
vissa stadgeändringar sker i Bygdegårdsföreningen. 
- Bygdegårdsförening fattar på extra årsmöte 24/9 beslut om att ändra sina stadgar i enlighet med 
villkoret i Byalagets beslut. 
- Bygdegårdsföreningen fattar på ordinarie årsmöte våren 2012 ett likalydande beslut om 
stadgeändring. 
 
Hör gärna av dig till med frågor om något är oklart. Kontaktuppgifter finns på hemsidan 
(www.tynningo.se) 

 
 

Varmt välkomna! 
Styrelsen i Tynningö/Ramsö Byalag 

 
 

Bilagor:  
1: Dagordning 
2: Förslag till nya stadgar i för Tynningö/Ramsö Bygdegårdsförening (under namnändring till 
Tynningö/Ramsö Byalag och Bygdegårdsförening);  



Bilaga 1 
 
 

Dagordning på extra årsmöten i Tynningö/Ramsö byalag 

 
 

 

1) Formalia  
a. Val av ordförande för årsmötet 
b. Val av årsmötets sekreterare 
c. Fastställande av röstlängd/fråga om röst och yttrande rätt 
d. Val av två justerare som tillika ska vara rösträknare 
e. Fråga om årsmötet blivit stadgeenligt utlyst 
f. Fastställande av dagordning 

 

2) Planerat samgående av Byalagets och Bygdegårdsföreningens verksamheter. 
Rapport från styrelsen. 

 

3) Beslut om villkorad nedläggning av Tynningö/Ramsö Byalaget ideell 
förening (TRB) 
Beslutsförslag:   

a. TRB likvideras under januari - april månad 2012 och efter det att samtliga 
skulder reglerats överföres föreningens kvarvarande tillgångar till 
Tynningö/Ramsö Bygdegårdsförening (TRBF) (under namnändring till 
Tynningö/Ramsö Byalag och Bygdegårdsförening.  

b. Ovanstående beslut är villkorat till att TRBF på årsmötet jan - april 2011 antar 
stadgar i enlighet bilaga till denna kallelse 

c. Givet villkoret ovan uppdras Styrelsen  
i. att genomföra likvideringen så att TRB´s verksamhet kan överföras och 

fortsätta att drivas inom TRBF, 
ii. att till medlemmarna skicka inbjudan till TRBF´s årsmöte 2012 
iii. att avge en ekonomisk slutrapport vid TRBF´s årsmöte 2012 samt 
iv. att överföra resterande tillgångar till TRBF 

 

4) Mötets avslutande 

 

 
 


